
新緑の山々に野生の藤が点在し薄紫色が映える今日この頃。

ゴールデンウイークのスタートと共に駅前でバスを待つ観光

目的の皆さまをはじめ、車・バイク・自転車等の混雑も始ま

り、何となくせわしい季節になりました。

冬から春へと季節が変わり、ご入居の皆さまも清々しい気持

ちに誘われ外気浴を楽しみにしている毎日。朝食および昼食

後は施設中庭にある大型ベンチに集合し、皆さまでお茶や珈

琲を楽しみながら笑顔の会話も弾んでおります。

レクリエーションの様子および最新の情報は弊社ホームページにてご覧いただけます。

https://www.le-grand-gp.jp

（株）ル・グラン

イチゴ狩りレク

お誕生会

初夏を思わせる温かい日差しの中でイチゴ狩りを楽しみました！

おやつレク昼食レク



カラオケ大会

街のパン屋さん（パンレク） 大好評のパンレク。今回はアンパン？メロンパン？

毎回悩みながら決めるのも楽しみの一つです。

日常の一コマ お食事、誕生日会、外気浴、お花見、各種レクなど何気ない日常生活

の中からのワンショット。

お知らせ ５月の行事予定

新型コロナウイルス感染症の感染法上の位置づ

け変更に伴う面会制限の緩和についてた

新型コロナウイルス感染症に伴う面会制限に対し、ご理解ご協

力を賜り心より感謝申し上げます。コロナウイルス感染症の感

染症法上の位置づけの変更に伴い、現在、面会制限を一部解

除させていただいております。また、ＷＥＢ面会サービスは引き

続き実施しておりますのでご利用くださいますようお願いいたし

ます。詳細につきましては各施設までお問い合わせ願います。

カップ麺レク


